
Uchwała nr 1661/88/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Płocku zatrudnienia na rzecz innego podmiotu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia  15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, z późn. zm.1) oraz § 10 Zasad 
wynagradzania oraz trybu postępowania w sprawach uzyskania zgody na podjęcie 
dodatkowego zatrudnienia lub zajęć przez kierowników wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, stanowiących załącznik  
do uchwały nr 137/21/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 2019 r.  
w sprawie zasad wynagradzania oraz trybu postępowania w sprawach uzyskania zgody  
na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć przez kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie przez Stanisława Kwiatkowskiego – Dyrektora Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Płocku, zatrudnienia polegającego na powołaniu do składu  
Rady Nadzorczej Spółki Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Płocku. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730, 
959, 1655, 2020 i 2331. 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku zatrudnienia na rzecz innego podmiotu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


